
ÚVOD 3

Obsah
F

UVOD

Kam se vydat 15 míst, která nesmíte minout

Kdy vyrazit Itineráře

4
sseusrecie

10

16

4

8

Autoři doporučují 9

ZÁKLADNÍ INFORMACE

Cesta k italským jezerům 19

Cestování po italských jezerech 22

Ubytování 26

Jídlo a pití 28

Média 31

MBWBawM№HWWMBWMMffB«MMMBBMRBBiMa^mMMHMMMMMMa

Festivaly a slavnosti 31

Sport a outdoorové aktivity 33

Nakupování 34

Práce a studium 35

Praktické informace 36

PRŮVODCE
1 Milán 43

2 Jezero Orta 89

3 Jezero Maggiore 99

4 Jezero Como 143

5 Bergamo 181

6 Jezero Iseo

7 Brescia a Cremona

8 Jezero Garda

9 Verona

10 Mantova

42
197

209

223

263

285

SOUVISLOSTI 298

Dějiny 299 Italština 311

Knihy 309 Slovníčky 317

POZNÁMKY A REJSTŘÍK 319

POZNÁMKA PRO ČTENÁŘE
V Rough Guides se vždy snažíme přinášet nejnovější informace. Tento průvodce vznikal 
během období neustálé nejistoty kvůli pandemii covidu-19, proto upozorňujeme, že obsah 
více podléhá změnám než obvykle. Doporučujeme ověřovat si nejnovější omezení a oficiální 
instrukce.

OMO, CREMONA


